株主各位

2019 年 6 月 27 日

株式会社翻訳センター

株主通信（第 33 期 期末のご報告）の一部訂正に関するお知らせ

2019 年 6 月 26 日（水）に株主の皆様宛に発送いたしました「第 33 期 期末のご報告」につきまして、

一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正し、お詫び申し上げます。

なお、訂正箇所は下線＿を付して表示しております。

記

訂正箇所

【6 ページ】株式の状況／会社概要 役員一覧

＜訂正前＞ 役員（2019.6.26 現在）

 代表取締役社長  二宮 俊一郎

 取締役会長 東 郁男

 取締役 武山 佳憲

 取締役 魚谷 昌司

 社外取締役 山本 淳

 常勤監査役 妙中 厚雄

 監査役 松村 信夫

 監査役 大西 耕太郎

＜訂正後＞ 役員（2019.6.26 現在）

 代表取締役社長  二宮 俊一郎

 取締役会長 東 郁男

 取締役 武山 佳憲

 取締役 魚谷 昌司

 取締役（監査等委員） 大西 耕太郎

 取締役（監査等委員） 山本 淳

 取締役（監査等委員） 松村 信夫

なお、2019 年 6 月 26 日開催の第 33 回定時株主総会におきまして、必要な定款変更に関する承認をい

ただき、監査役会設置会社から監査等委員会設置会社への移行が決議されました。

以上